059/2025, com fulcro no art. 75, “II”, da Lei 14.133/21, que
tem por objeto a aquisição de peças e serviços de conserto e
manutenção corretiva de micro-ônibus placas IWC 6148, em
favor da empresa NELVO FRIEDRICH, de CNPJ
04.370.601/0001-47, no valor de R$ 24.922,00 (Vinte e quatro
mil, novecentos e vinte e dois reais). Salto do Jacuí, 04 de
dezembro de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal